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14.30 LABORATOR TEKNIK DHE PRAKTIK Dalipi, Kastrati (leksion)    

15.30 Laborator Dalipi GJH per qëllime specifike Skëndaj     

16.30 Laborator Dalipi GJH per qëllime specifike Skëndaj 

17.30 Laborator Dalipi  

   

15.30  Laborator Dalipi 

16.30  Laborator Dalipi 

17.30  Laborator Dalipi 

18.30   

   

E 
M

ER
K

U
R

E 

   

14.30 GJUHE E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE Skëndaj (leksion) 

15.30 GJUHE E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE Skëndaj (leksion) 

16.30 GJH per qëllime specifike Skëndaj  MKSH Sula 

17.30 GJH per qëllime specifike Skëndaj  MKSH Sula 

   

15.30 MKSH Sula (leksion) 

16.30 MKSH Sula (leksion) 

17.30 MKSH Sula   

16.30 MKSH Sula  

   

 E
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 14.30   

15.30   

16.30   

17.30   

18.30   
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14.30 Interpretim  C – A (anglisht /frëngjisht / gjermanisht/ italisht (leksion)   

15.30 Interpretim  C – A (anglisht /frëngjisht / gjermanisht/ italisht 

16.30 Interpretim  C – A (anglisht /frëngjisht / gjermanisht/ italisht 

17.30  INTERPRETIM B-A dhe A-B Papa  

18.30  INTERPRETIM B-A dhe A-B Papa  

19.30  INTERPRETIM B-A dhe A-B Papa  

    

E 
M

A
R

TE
 

13.30                                                                                 MKSH Malo (javë çift seminar)  

14.30  MKSH Malo  (javë tek seminar / javë çift leksion)  

15.30  MKSH  Malo (leksion)  

16.30  METODOLOGJI INTERPRETIMI (Xhillari, Frashëri) leksion  

17.30  METODOLOGJI INTERPRETIMI (Frashëri) seminar  

    

E 
M

ER
K

U
R

E
 

14.30                                                                        MKSH Papa (javë tek seminar)  

15.30  MKSH Papa (leksion)  

16.30  INTERPRETIM B-A dhe A-B Papa  

17.30  INTERPRETIM B-A dhe A-B Papa  

18.30 INTERPRETIM B-A dhe A-B Papa 

   

14.30 Interpretim  C – A (anglisht /frëngjisht / gjermanisht/ italisht 

15.30 Interpretim  C – A (anglisht /frëngjisht / gjermanisht/ italisht 

16.30 Interpretim  C – A (anglisht /frëngjisht / gjermanisht/ italisht 

17.30 INTERPRETIM B-A dhe A-B Papa (leksion) 

18.30 PERKTHIM LETRAR  (leksion) 

19.30 PERKTHIM LETRAR  
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 13.30    

14.30    

15.30    

16.30    

17.30    

  18.30    

 

 

 



M
A

ST
ER

 K
O

M
U

N
IK

IM
 (

V
IT

I I
 D

Y
TE

) 
DITA  ORA  ITALISHT    II A  

   
 E

 P
R

EM
TE

   
   

   
   

   
E 

EN
JT

E 
   

   
   

   
  E

 M
ER

K
U

R
E 

   
   

 E
 M

A
R

TE
   

   
   

   
   

E 
H

EN
E

 

14.30  MKSH  Sula (leksion)                        

15.30  MKSH  Sula (leksion)                        

16.30  MKSH  Shano (leksion)   

17.30  MKSH  Shano (seminar)  

18.30    

19.30    

    

15.30 Përkthim/ Interpretim  C-A  (anglish / italisht Papa, Adhami/ spanjisht) 

16.30 Përkthim/ Interpretim  C-A  (anglish / italisht Papa, Adhami/ spanjisht) 

17.30 Strategji komunikimi Adhami (leksion) 

18.30  Strategji komunikimi Adhami (leksion)  

    

14.30    

15.30    

16.30    

17.30    

18.30    

    

14.30  Strategji komunikimi Adhami    

15.30  Strategji komunikimi Adhami    

16.30 Përkthim/ Interpretim  C-A  (anglish / italisht Papa, Adhami/ spanjisht) 

17.30 Përkthim/ Interpretim  C-A  (anglish / italisht Papa, Adhami/ spanjisht) 

18.30    

    

14.30 Arkeologji etnografi (leksion) / Ndërmarrje turistike (leksion) 

15.30 Arkeologji etnografi (leksion) / Ndërmarrje turistike (leksion)  

16.30 Arkeologji etnografi / Ndërmarrje turistike  

17.30 Arkeologji etnografi / Ndërmarrje turistike  

18.30  

 


